

二、货物服务报价一览表

序号	货物服务名称	数量	单位	是否为中小企业的产品（请填写“是”或“否”）	单价（元）	合价（元）
一、振华图书馆7层机房						
1	GQQ120/2.5EI	9	套	否	2650	23850
2	HFC-227ea	1080	千克	否	60	64800
3	机械泄压口	3	只	否	600	1800
4	机械泄压口	1	只	否	600	600
5	点型光电感烟探测器	15	只	否	35	525
6	点型感温火灾探测器	15	只	否	35	525
7	探测器底座	30	只	否	5	150
8	气体灭火控制器	1	只	否	2280	2280
9	紧急启停按钮	5	只	否	50	250
10	放气指示灯	5	只	否	80	400
11	火灾声光报警器	10	只	否	60	600
12	声光底座	10	只	否	5	50
13	火灾报警控制器（联动型）	1	台	否	2280	2280
14	协议转换器	1	块	否	580	580
15	钢制甲级防火门	9	平方米	否	450	4050
16	信号线	187	米	否	2	374
17	信号线	890	米	否	4	3560
18	信号线	1489	米	否	2	2978
19	管材	2566	米	否	2	5132
20	辅材及配套	1	项	否	500	500
二、振华图书馆一层高压配电室						
1	GQQ120/2.5EI	7	套	否	2650	18550
2	HFC-227ea	840	千克	否	85	71400
3	机械泄压口	1	只	否	600	600
4	机械泄压口	1	只	否	600	600
5	防火风口	6	套	否	600	3600
6	点型光电感烟探测器	8	只	否	35	280
7	点型感温火灾探测器	8	只	否	35	280
8	探测器底座	16	只	否	5	80
9	气体灭火控制器	1	只	否	2280	2280
10	紧急启停按钮	3	只	否	50	150
11	放气指示灯	3	只	否	80	240
12	火灾声光报警器	6	只	否	60	360
13	声光底座	6	只	否	5	30
14	钢制甲级防火门	10	平方米	否	350	3500

15	协议转换器	1	块	否	380	380
16	信号线	100	米	否	2	200
17	信号线	300	米	否	4	1200
18	信号线	500	米	否	2	1000
19	管材	900	米	否	2	1800
20	辅材及配套	1	项	否	500	500

投标供应商盖章

备注：1、所报价格可保留小数点后两位。

2、表中所列货物或服务为对应本项目需求的全部货物或服务。如有漏项或缺项，
投标供应商承担全部责任。

3、本公司对上表所填内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。